
Model No.CA5000 ALUMINUM GROOVE CUTTER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.CA5000 ALUMINUM GROOVE CUTTER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 210013-5 Bạc đạn 698VV 1

002 681634-4 Vòng đệm cách nhiệt 1

003 513678-5 Cụm lõi ứng điện 220-240V 1

003 INC. 1,2,4-6

004 240091-1 Cánh quạt 60 1

005 345767-6 Trục lưỡi bào 1

006 211131-2 Bạc đạn 6001DDW 1

007 345742-2 Khóa trục 1

008 265011-4 Vít có vai đầu siết M5 1 *

008-1 256A59-3 +BINDING HEAD SCREW M5 O 1

009 158096-6 Đế hãm hoàn chỉnh 1 *

009-1 345743-0 SHOE HOLDER S 1

010 233480-7 Lò xo nến 7 1

011 286275-7 Nắp 1 *

011-1 286039-9 Nắp < 1

012 233084-5 Lò xo nến 6 1

013 286278-1 Nắp 1 *

013-1 286040-4 Nắp < 1

014 158092-4 Vỏ ngoài hộp số hoàn chỉnh 1 *

C10 263002-9 Chốt cao su 4 1 *

014-1 144586-5 Vỏ ngoài hộp số hoàn chỉnh O 1

C10 263002-9 Chốt cao su 4 1

015 324716-6 Ghim 8 1 *

015-1 326960-1 Ghim 8 S 1 *

015-2 324716-6 Ghim 8 < 1 *

015-3 327B66-0 Ghim 8 O 1

016 324708-5 Chốt vai  8 1

017 265913-4 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X8 1 *

017-1 265907-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X10 S 1

018 213512-6 Vòng đệm-o 39 1

019 211021-9 Bạc đạn 607LLB 1

020 961052-5 Vòng giữ (ext) S-12 1

021 226637-7 Nhông xoắn 39 1

022 257010-0 Vòng canh  12 1

023 318088-9 Hộp ổ đệm 1

024 211129-9 Bạc đạn 6201DDW 1

025 326555-0 Trục nhông chuyền 1

026 285024-9 Chốt giữ ổ đệm 55 1

027 911221-8 Vít dầu dù M5X16 W 2

028 419620-3 Vòi xả bụi 1

029 213460-9 Vòng đệm-o 35 1

030 233479-2 Lò xo nến 11 1

031 419624-5 Giá đỡ lò xo 1

032 266964-0 Vít vai gờ phẳng M10X94.5 1

033 234382-0 Lò xo nến 13 1

034 319316-5 Nút dừng 1

035 456060-4 Đế chặn 1

036 456059-9 Tay nắm 1



037 264115-9 Đai ốc tròn M10-24 1

038 931501-6 Đai ốc lục giác M10 1 *

038-1 252234-3 Đai ốc lục giác M10 O 1

039 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 2

040 456110-5 Thanh dẫn đo sâu 1

047 319317-3 Hộp giấy 1

048 266053-1 Vít tự cắt ren đầu siết 4X35 1

049 253010-8 Long đền đệm phẳng 6 1

050 224406-0 Mặt bích  bên trong 35 1 *

050-1 224593-5 Mặt bích  bên trong 35 O 1

051 224479-3 Mặt bích ngoài 35 1

052 251475-8 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 1

053 911113-1 Vít dầu dù M4X10 WR 2

054 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 5

055 188197-6 Bộ tay cầm 1

055 INC. 102

056 346946-9 Tấm khóa B 1

057 346945-1 Tấm khóa A 1

058 911114-9 Vít dầu dù M4X10 WG 1

059 319314-9 Bàn cưa 1

060 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 4

061 319315-7 Chốt khóa 1

062 234283-2 Lò xo nến 18.5 1

063 253343-1 Vòng đệm mỏng 18 1

064 263032-0 Chốt cao su 4 1

065 456062-0 Nắp giữ ống nước 1

066 256875-7 Thanh chốt 4 1

067 961017-7 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-3 1

068 233627-3 Lò xo xoắn 4 1

069 456061-2 Bảo vê lưỡi 1

071 912112-6 Vít đầu chìm M4X10 1

072 345748-0 Đệm khóa 1

073 231316-4 Lò xo nến 7 1 *

073-1 234057-1 Lò xo nến 8 O 1

074 265726-3 Ốc vít có tai vặn M6X15 1

075 419627-9 Giá đỡ 1

076 265775-0 Ốc vít có tai vặn M4X3 1

077 345977-5 Đệm mạ 1

078 253932-2 Vòng đệm vênh 10 1

079 419621-1 Vỏ ốp đuôi 1 *

079-1 458092-7 Vỏ ốp đuôi < 1

080 265775-0 Ốc vít có tai vặn M4X3 1

081 419627-9 Giá đỡ 1

082 231316-4 Lò xo nến 7 1 *

082-1 234057-1 Lò xo nến 8 O 1

083 265726-3 Ốc vít có tai vặn M6X15 1

084 922232-8 Bu-lông đầu lỗ lục giác M5X20 1

085 326557-6 Ghim ngang 8 1

086 233267-7 Lò xo nến 7 1

087 419631-8 Tấm khóa 1

088 687052-4 Kẹp dây 1

089 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2



090 631729-3 Bo mạch 1

091 213261-5 Vòng đệm-o 17 1

092 418905-4 Nút số 1

094 419622-9 Thanh gạt công tắc 1

095 650716-3 Công tắc TGC31B 1

096 345745-6 Cần hãm 1

097 419629-5 Nút nhả khóa 1

098 233089-5 Lò xo nến 12 1

099 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 6

100 911273-9 Vít dầu dù M5X50 WR 1

101 851F08-1 Bảng tên CA5000 1

102 188197-6 Bộ tay cầm 1

102 INC. 55

103 666216-3 Dây nguồn 1.5-2-2.5 1

104 682503-2 Chắn bảo vệ dây 8 1

105 419626-1 Tấm chắn gió 1

106 266044-2 Vít tự cắt ren đầu siết 5X60 2

107 525743-8 Cụm stato 220-240V 1

C10 654020-2 Lò xo bung than 36L 2

C20 654501-6 Mối nối không- cách nhiệt P-1.25 2

108 158094-0 Vỏ ngoài động cơ hoàn chỉnh 1

C10 643708-9 Ổ chổi than 5-11 2

109 911273-9 Vít dầu dù M5X50 WR 4

110 B-80379 CARBON BRUSH SET CB-303A 1

111 643750-0 Nắp giá đỡ 7-11 2

112 267781-1 Vòng đệm vênh 7 1

115 421479-6 Vòng cao su 19 1

116 424047-4 Đệm mõng 1

117 424050-5 Miếng đệm nỉ 1

118 443137-4 Nỉ 1

119 422953-7 SHOE S 1

A01 143293-7 Tấm chắn hoàn chỉnh 1 *

C10 266020-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1 *

A01-1 143939-5 Tấm chắn hoàn chỉnh < 1

C10 266020-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

A02 143396-7 Bộ tấm lót đế 1

C10 263002-9 Chốt cao su 4 2

A03 783022-2 Cờ lê lục giác 5 1

A04 922331-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X20 W 2

A05 B-48832 GROOVING TCT SAW BLADE90 1
18MM

1

F02 194367-7 Bộ ray dẫn hướng 3000 1

C10 413102-7 Băng dính  3000 2

C20 423360-7 Tấm đệm định vị 3000 1

C30 423362-3 Tấm đệm cao su 3000 2

C40 819212-2 Nhãn  logo makita 1

F03 194368-5 Bộ ray dẫn hướng 1400 1

C10 413101-9 Băng dính  1400 2

C20 423359-2 Tấm đệm định vị 1400 1

C30 423361-5 Tấm đệm cao su 1400 2

C40 819212-2 Nhãn  logo makita 1

F05 194416-0 Bộ tấm đệm 10000 1



F06 194417-8 Bộ tấm đệm cao su 10000 1

F07 194418-6 Bộ tấm đệm định vị 1400 1

F09 194910-2 Bộ tấm đệm định vị 1900 1

F11 194925-9 Bộ ray dẫn hướng 1900 1

C10 423386-9 Tấm đệm định vị 1900 1

C20 423390-8 Tấm đệm cao su 1900 2

C30 451330-6 Tấm đệm 1900 2

C40 819212-2 Nhãn  logo makita 1

F13 196664-7 Bộ thanh dẫn xiên góc 1

F17 199140-0 Bộ ray dẫn hướng 1000 1

F18 199141-8 Bộ ray dẫn hướng 1500 1

F28 1913K7-3 PARALLEL GUIDE SET(MM) 1


